
COMUNE DI SAN VERO MILIS
Provincia di Oristano

Via E. d’Arborea, 5 - 09070 San Vero Milis -  0783/460110

Cod. Fisc./P.I. 00068380955 – e-mail: protocollo@comune.sanveromilis.or.it

L'anno  duemilaventuno addì  quindici del mese di novembre,

IL RESPONSABILE DELL’AREA

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

Posto che:
- con Decreto del Sindaco n° 7 del 21-06-2021  è stata  nominata Vice Segretario  Comunale la
sottoscritta dott.ssa Maria Sofia Pippia;
- con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 29.04.2021 è stato approvato il DUP –
Documento Unico di programmazione – anni 2021-2023;
- con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 29.04.2021 è stato approvato il Bilancio di
previsione relativo all’Esercizio 2021;
- con Deliberazione G.C. n. 88 del 29.09.2011 e s.m.i è stato approvato il Regolamento Comunale per
l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Vista la Determinazione Area Amministrativa n. 397 del 03-11-2021 con la quale è stata riavviata la
procedura concorsuale in oggetto, già esperita con Determinazione Area Amministrativa n. 35 del
27-01-2020;

Dato atto, ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241 /90 e s.m.i. come aggiunto dall'art. 1 comma 41 L.
190/2012, sarà verificata l’insussistenza di casi di conflitto di interesse in ordine alla composizione
della commissione di concorso in argomento, da parte dei singoli componenti;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 17.05.2021 “Approvazione piano triennale del
fabbisogno del personale 2021/2023”;

Visto il D.lgs. del 30/01/2001, n. 165 e ss.mm. ii. “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

OGGETTO: Nomina della Commissione per il concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1
posto a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 "collaboratore dei servizi tecnici - operaio
specializzato" categoria B3 - P. E. B3.

Determinazione Area Amministrativa
SERVIZIO PERSONALE

n.   413    del   15-11-2021
COPIA



Visto il d.P.R. 09/05/1994, n. 487 e ss.mm.ii.  “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle
altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”;

Visto il D.lgs. 11/04/2006, n. 198 e ss.mm.ii. “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna”;

Visto il D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii. “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali”;

Visto il d.P.R. del 28/12/2000, n. 445 e ss.mm.ii. “Testo unico delle disposizioni legislative e
regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

Visto il D.lgs. 07/03/2005, n. 82 e ss.mm.ii. “ Codice dell’amministrazione digitale”;

Visto il D.lgs. 15/03/2010, n. 66. “Codice dell’ordinamento militare”;

Visto il D.L. 24/4/2017, n. 50 convertito, con modificazioni, nella legge 21/6/2017, n. 96.

Visto il Decreto-legge 1 aprile 2021, n. 44;

Vista la Legge 28 maggio 2021, n. 76 di "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 1°
aprile 2021, n. 44";

Visto il bando di concorso in argomento;

Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione per il concorso pubblico per titoli ed esami
per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 "collaboratore dei servizi tecnici -
operaio specializzato" categoria B3 – P. E. B3;

D E T E R M I N A

Di dare atto che la superiore premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e
che qui si intende integralmente richiamata ed approvata, costituendone la motivazione ai sensi
dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.

Di nominare la Commissione per il concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a
tempo pieno ed indeterminato di n. 1 "collaboratore dei servizi tecnici - operaio specializzato" categoria B3 – P.
E. B3), come segue:

Presidente: dott.ssa Pippia Maria Sofia - Vice segretario;
Componente: Ing. Maria Cirillo - Responsabile dell’Area Tecnica – Manutenzioni e Lavori
pubblici;
Componente: Ing. Stefano Monni - Istruttore direttivo dell’Area Tecnica – Manutenzioni e Lavori
pubblici;
Segretario della Commissione: dott. Salvatore Zinzula – istruttore Servizio Personale;

Di nominare quale componente supplente, in caso di assenza di un componente effettivo, il geom.
Manca Raimondo – Responsabile dell’Area Tecnica – Edilizia Urbanistica e Vigilanza;

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione
Amministrazione Trasparente - “Bandi di concorso”.

Area Amministrativa n.97 del 15-11-2021 COMUNE DI SAN VERO MILIS Pag. 2



Di attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147bis del D. Lgs
n. 18.08.2000,

Di trasmettere copia del presente provvedimento di nomina alla Consigliera di Parità presso il
Consiglio Regionale della Sardegna e alla Consigliera di Parità della Parità della Provincia di Oristano,
in ottemperanza al combinato disposto dalla Legge 23 novembre 2012, n. 215 e dal Decreto
Legislativo 11 aprile 2006, n. 198.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell’Area
F. to  Salvatore Zinzula F.to Dr.ssa Maria Sofia Pippia

____________________________________________________________

In pubblicazione all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal        15-11-2021 Reg. n.969

                                                                                              L’INCARICATO

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo e d’ufficio.

                                                                                              L’INCARICATO

Area Amministrativa n.97 del 15-11-2021 COMUNE DI SAN VERO MILIS Pag. 3


